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Република Македонија
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            Образец бр.29
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.930/20
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
            Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителотот Стопанска Банка АД Скопје, со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549 и седиште на ул.„11-ти Октомври“ бр.7 како заложен доверител, застапуван од полномошник Адвокат Борче Ивановски од Куманово, засновано на извршна исправа Нотарски акт- Договор за залог (со својство на извршна исправа) ОДУ.бр.379/13 од 28.06.2013 година, на Нотар Богданка Дејановска од Крива Паланка, против должниците Трговско друштво, за посредување, производство, промет и услуги ВИТА МЕДИА ДОО увоз извоз Скопје, со ЕДБ 4030001412656 и ЕМБС 5517389 и седиште на ул.„Козле“ бр.25 Карпош Скопје како должник-заложен должник и Друштво за производство,  трговија и услуги БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ увоз извоз с.Гиновце-Ранковце, со ЕДБ 4015006105310 и ЕМБС 6100767 и седиште во с.Гиновце-Ранкаовце како заложен должник, за спроведување на извршување во вредност од 35.902.663,00  денари, на ден 12.05.2021 година го составува следниот :     





З А К Л У Ч О К
ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Закон за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети :

1.Опис на основно средство-телескопска трака, количина 1, производител Germanija, тип , фабрички број, година на производство 1978; 
2.Опис на основно средство транспортна трака хоризонтална,количина 2, производител Krizevci Celik, тип L-4m B-800, фабрички број Р1 800, година на производство 1978; 

3.Опис на основно средство – Вага со три полнилици и филтер, количина 1, производител HAVЕR&BOECKER, тип 3BBXOVE845, фабрички број, година на производство 1978; 
4.Опис на основно средство Агрегат за воздух, количина 1, производител FAGRAM, тип 7,8 m/m/min ES702, фабрички број, година на производство 1978; 
5.Опис на основно средство - Транспортер на готов производ од млин до аеропол со мотор, количина 1, производител Domasno, тип L=20m, фабрички број, година на производство 1988; 
6.Опис на основно средство-аеропол (кош цевка), количина 2, производител Germanija, тип f1200, H=4M, фабрички број, година на производство 1978; 
7.Опис на основно средство-Флуидер (вентилатор)р, количина 1, производител PILLER, тип M06500, фабрички број, година на производство 1978; 
- Опис на основно средство-Флуидер (вентилатор), количина 1, производител PILLER, тип M06500, фабрички број 661412, година на производство 1978; 
- Опис на основно средство-Флуидер (вентилатор)р, количина 1, производител PILLER, тип M06500, фабрички број 661454, година на производство 1978; 
8.Опис на основно средство  - Млин-комплет, количина 1, производител NEUMAN&ESSER AACHEN, тип 8t/h/7670, фабрички број 1397, година на производство 1978; 
9.Опис на основно средство - Вентилатор за млин со електро мотор (марка SIEMENS 132 KW), количина 1, производител, година на производство 1978; 
10.Опис на основно средство - Филтер за млин со вреќи, количина 1, производител Germanija, година на производство 1978; 
11.Опис на основно средство- Вентилатор за филтер со електромотор ( 18 KW), количина 1, производител mm56-N-60/4, тип 132/76, година на производство 1976 ;

12.Опис на основно средство - Циклон, количина 1, производител 10М3, година на производство 1976 ;

13.Опис на основно средство - Цевковод термоизолиран, количина 1, производител L=12 m, F800, година на производство 1978 ;
14.Опис на основно средство - Сушара ротациона комплет, количина 1, производител BSH Germanija, тип 8t/h, фабрички број 15.0418,15.0271 година на производство 1977 ;
15.Опис на основно средство- Горилник со лежиште, количина 1, производител DR TCHMITZ UPEIT, тип 600t/h HNP 600, фабрички број 5762595, година на производство 1977 ;
16.Опис на основно средство - Вентилатор со електромотор, количина 1, производител Belgrad, тип 7.5 kw, година на производство 1987 ;
17. Опис на основно средство - УНГАС Вентилатор за рециклација со електро мотор (марка SEVER 30KW), количина 1, производител , тип , година на производство 1987;
18. Опис на основно средство - Цевовод, количина 1, производител F 1000 L=16, тип, година на производство 1987 ;
19.Опис на основно средство - Хомогенизатор бр.1, количина 1, производител RIETEWERKE, тип F1900, фабрички број 1381, година на производство 1978;

20.Опис на основно средство - Хомогенизатор бр.2, количина 1, производител RIETEWERKE, тип F1900, фабрички број 1382, година на производство 1978 ;
21.Опис на основно средство - Транспортна трака, количина 2, производител Krizevci, тип L=18m B650, фабрички број, година на производство 1978 ;
22.Опис на основно средство - Транспортна трака, количина 1, производител Krizevci, тип L=12m B650, фабрички број, година на производство 1978 ;
23.Опис на основно средство - Двоосовинска мешалка комплет (составена од две осовини електромотор и редуктор), количина 1, производител RIETEWERKE, тип , фабрички број 7637004, година на производство 1978 ;
24.Опис на основно средство - Транспортна трака, количина 1, производител Krizevci, тип L=12M  B800, фабрички број, година на производство 1978 ;
25.Опис на основно средство - Транспортна трака, количина 1, производител Krizevci, тип L=7m B650, фабрички број, година на производство 1978 ;
26.Опис на основно средство – Дробилица Тонстар, количина 1, производител RIETEWERKE, тип, фабрички број, година на производство 1978;
27.Опис на основно средство - Сандучаст додавач на материјал составен од (трака метална, кош, ел.Моторен погон), количина 2, производител RIETEWERKE, тип L=6m B 1500, фабрички број, година на производство 1978 ;
28.Опис на основно средство - Дозато за сода полжест пренос, количина 2, производител RIETEWERKE, тип, фабрички број, година на производство 1986;

29.Опис на основно средство - Ланчана дигалка, количина 1, производител Banja Luka, тип 5t, фабрички број, година на производство 1986 ;
30.Опис на основно средство - Ланчана дигалка, количина 1, производител Banja Luka, тип 5t, фабрички број, година на производство 1986 ;

31.Опис на основно средство - Апарат за заварување, количина 1, производител Rade Koncar, тип B-350, фабрички број, година на производство 1986 ;
32.Опис на основно средство - Парен котел комплет, количина 1, производител Emo Celje, тип SV-250M, фабрички број, година на производство 1978 (Горилник, количина 1, производител WEISHAUPT, тип DK-07-2/1, фабрички број, година на производство);

33.Опис на основно средство - Колска вага со механичко мерење, количина 1, производител Libela, тип POMICNIM 50t, фабрички број 82-5788, година на производство 1973 ;
во сопственост на залжен должник Друштво за производство,  трговија и услуги БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ увоз извоз с.Гиновце-Ранковце, со ВКУПНА намалена цена од проценета вредност на опремата од 105.608,00 Евра или 6.515.475,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање .
         Подвижните предмети опишани во Заклучокот се продаваат како целина. Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

          Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.

 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 01.06.2021 година во 15,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно со член 112 став ( 1 ) од Закон за извршување .

            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должник и заложен  должник Друштво за производство,  трговија и услуги БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ увоз извоз с.Гиновце-Ранковце во с.Гиновце .
Овој заклучок ќе се достави до странките, а на учесниците на надавањето на нивно барање.









        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,

Д.-на:- доверител;

         - заложен должник ;

         - должник ; 
Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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Јадранка Јовановска 

Извршител









